

VI HAR BREDDEN



VI HAR BREDDEN

ALLT INOM TRYCKSAKER

Lenanders erbjuder ett mycket brett urval av trycksaker från ett fåtal ex till stora miljonupplagor. Böcker, foldrar, tidskrifter – allt du kan tänka dig som trycks på papper.

Vi är det enda tryckeriet i regionen som är Svanenmärkt och vi är ensamma om att erbjuda 100 % klimatneutrala trycksaker. Vi är också ISO-certifierade för kvalitet och miljö. Våra tryckpressar och digitalpressar trycker dygnet runt.

Vi har 3 st 8-färgspressar och komplett bokbinderi. Välkommen med din förfrågan, stor som liten, alla är lika viktiga för oss. Testa oss på en offert så får du se vad en modern tryckindustri betyder för prisbilden och kvaliteten på era trycksaker.



WEBBTJÄNSTER, PORTALER, ON-LINE-ORDER

Ta kontroll över er grafiska profil och era trycksaker med vår w2pstorefront. Samla alla era trycksaker i vår portal. Vi kan anpassa den så att den ser ut som er profil. Beställa tryck eller göra dynamiska mallar har aldrig varit lättare. Lagerhållning, pack och distribution är tjänster som växer snabbt. Många av våra kunder använder oss för en helhetslösning som sparar både tid och pengar. Vårt unika helhetsåtagande erbjuder beställningssida/webbportal, trycksaker, lager, pack och distribution.

VI HJÄLPER ER ATT SYNAS

När konkurrensen om uppmärksamheten är stor och du behöver den rätta exponeringen kan vi erbjuda utställningsmaterial; affischer, skyltar, vepor, rollups, beachflaggor m.m.

Behöver du hjälp med idéer till din exponering vänder du dig till vårt systerbolag Vibra Reklambyrå som kan hjälpa dig med hela din mässplanering. Vibras metod "Mässans snackis" omfattar allt du behöver tänka på innan, under och efter din mäsas. Hur du lockar besökare, skapar mässkoncept, utformning av monter och budskap och förstås hur du fångar upp "leads" och följer upp kontakter. Under monterplaneringen används 3D-skisser som redan tidigt i planeringen ger dig en bra bild av hur din monter kommer att se ut.



KÄND OCH OMTYCKT

Bra reklam kan göra dig känd och omtyckt. Vi har en stor verktygslåda av metoder och media som vi använder för att öka kännedom och skapa positiva attityder om våra kunder. I botten ligger alltid en god idé och den goda idén härstammar från en god "briefing" (reklambyråspråk för att du talar om vad du vill åstadkomma). Under briefing hjälper vi dig att upptäcka, identifiera och formulera ditt nuläge, ditt önskeläge och har idéer på hur du ska ta dig dit.

TYDLIGT, ANGELÄGET, SYMPATISKT OCH LITE ÖVERRASKANDE

God kommunikation kräver dessa fyra ingredienser. Lite olika dos beroende på sammanhang, men om något av de fyra grundämnena saknas så kan reklamen troligtvis förbättras.

DEN BÄSTA REKLAMEN ÄR NÖJDA KUNDER – BERÄTTA OM DEM

Har du nöjda kunder? Vi kan hjälpa dig berätta om dem och göra historierna lättillgängliga. Levande berättelser om hur du skapar framgång för dina kunder är bra reklam. Ännu bättre blir det när historierna är lätta att ta till sig, komma ihåg och berätta vidare. Det skapar ambassadörer för dig och dina produkter.

VERKTYGSLÅDAN

Kommunikationsplattform, grafisk profil, content marketing, marknadsstrategier, bollplank, hemsida, nyhetsbrev, sociala medier, kampanjer, produktlanseringar, mässans snackis, redaktionella texter, pressmeddelanden, kundtidsningar, annonser, trycksaker (broschyrer, kontorstryck m.m.), storbild, teknisk dokumentation, 3D-ritningar, grafisk formgivning, originalproduktion.



REKLAMBYRÅ
www.vibra.se

– Let's go bananas!





REKLAMBYRÅ

Tel. 0480-244 20
 Amerikavägen 6 B, 393 56 Kalmar
 Tel. 0371-58 89 00
 Allégatan 47, 334 33 Anderstorp
 www.vibra.se



LENANDERS
 GRAFISKA AB

Tel. 0480-44 48 00
 Amerikavägen 6 B, 393 56 Kalmar
 Tel. 0371-58 89 00
 Allégatan 47, 334 33 Anderstorp
 www.lenanders.se



ClimatePartner
 we offer climate neutral printing

